
 

 

ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

21 июня 2024 г.  № 19/85 

г. Верхотурье 

 

О внесении изменений решение Верхотурской районной

 территориальной избирательной комиссии «О порядке выплаты 

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также 

иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Думы городского округа Верхотурский  

8 сентября 2024 года» 

 

Заслушав председателя Верхотурской районной территориальной 

избирательной комиссии о внесении изменений в решение Верхотурской 

районной территориальной избирательной комиссии «О порядке выплаты 

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также 

иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы 

городского округа Верхотурский 8 сентября 2024 года» от 10 июня 2024 года 

№ 18/75, Верхотурская районная территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а: 

1. Внести изменение в решение Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии «О порядке выплаты компенсации 

и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в 

период подготовки и проведения выборов депутатов Думы городского округа 

Верхотурский 8 сентября 2024 года» от 10 июня 2024 года № 18/75, изложив 

его в редакции согласно приложению  к настоящему решению 

(приложение № 1). 



2. Направить решение органам местного самоуправления городского 

округа Верхотурский и разместить на официальном сайте Верхотурской 

районной территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль исполнения решения возложить на председателя Комиссии 

Сиворакшу И.А. 

 

Председатель 

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.А.Сиворакша 

   

Секретарь 

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Ю.А.Серенко  

 


